Jacobus Stinen soen duas pecias terre sitas in parochia de Nijsterle juxta ecclesiam ibidem supra locum dictum opt Velt ibidem quarum una inter hereditatem Willelmi Walraven ex uno et inter hereditatem Johannis die Bruijn ex alio et altera (dg: he) inter hereditatem liberorum dictorum Heijnmans Kijnderen ex uno et inter communes agros ibidem ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Custer filio (dg: quondam) Johannis dicti Custer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Goes et Jorden datum quinta post oculi.

BP 1182 p 328v 02 do 10-03-1401.

Nijcholaus gnd Coel zvw Gerardus gnd Roelen soen en Anselmus zvw Henricus Willem ev Agnes dvw Arnoldus gnd Ghenen soen verkochten aan Nijcholaus van

Berze zvw Johannes van Berze bakker $\frac{1}{4}$ deel¹⁸ in een beemd, in Bruggen, gnd der Vossinnen Beemt, welke beemd Johannes van Bruggen verworven had van Hilla van der Amsvoert en haar schoonzoon Marselius en Gerardus.

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Gerardi dicti Roelen soen et Anselmus filius quondam Henrici Willem maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Gheneen soen quartam partem ad (dg: se) ipsos spectantem in quodam prato sito in Bruggen dicto vulgaliter der Vossinnen Beemt quod pratum Johannes de Bruggen erga Hillam van der Amsvoert et Marselium et Gerardum eius generos acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Nijcholao de Berze filio quondam Johannis de Berze pistoris supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 328v 03 do 10-03-1401.

Gerardus Heijmerics soen verkocht aan Walterus Delijen soen een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in het Roeden Velt, tussen voornoemde Walterus Delijen soen enerzijds en een sloot anderzijds.

Gerardus Heijmerics soen peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum (dg: in R) int Roeden Velt inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et inter (dg: hereditatem) quoddam fossatum ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit dicto Waltero Delijen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 328v 04 do 10-03-1401.

Walterus Delijen soen verkocht aan Gerardus Heijmerics soen een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in het Roden Velt, tussen Henricus gnd Colne enerzijds en Theodericus Gheneen soen anderzijds.

Walterus Delijen soen peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum int Roden Velt inter hereditatem Henrici dicti Colne ex uno et inter hereditatem Theoderici (dg: d) Gheneen soen ex alio (dg: ut d) prout ibidem sita est hereditarie vendidit Gerardo Heijmerics soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 328v 05 do 10-03-1401.

Rodolphus gnd Roef zvw Andreas Roefs soen van den Lake verkocht aan Rodolphus Rover zvw Gerardus zvw Johannes Braecmans $\frac{1}{5}$ deel in 2 bunder beemd, in Oirschot, in de herdgang van Gunterslaer, tussen wijlen Henricus van der Cappellen enerzijds en Godefridus van der Hoeven en Jacobus gnd Wit anderzijds, dit $\frac{1}{5}$ deel belast met $\frac{1}{5}$ deel van 6 oude groten.

Rodolphus (dg: fi) dictus Roef filius quondam Andree Roefs soen van den Lake quintam partem ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis in parochia de Oerscot (dg: ad locum dictum) in pastoria de Gunterslaer inter hereditatem quondam Henrici van der Cappellen ex 'alio et inter hereditatem Godefridi van der Hoeven et Jacobi dicti Wit ex alio prout ibidem sita est hereditarie vendidit Rodolpho Rover filio quondam Gerardi filii quondam Johannis Braecmans promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quinta parte sex aude groet que quinta pars sex aude groet ex dicta (dg: p) quinta parte (dg: de jure est solvenda annuatim) dictorum duorum bonariorum annuatim ext solvenda. Testes datum

¹⁸ Zie ← BP 1182 p 326v 05 di 08-03-1401, afstand doen van deze beemd in 8 achtste delen, waarvan $\frac{2}{8}$ voor (2) Nijcholaus gnd Coel Roelen soen en (7) Anselmus zvw Henricus Willems.

supra.

BP 1182 p 328v 06 do 10-03-1401.

Petrus zvw Lambertus gnd Ghisen beloofde aan Nijcholaus van den Veken zvw Henricus van den Veken een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in nagenoemd huis te leveren, gaande uit een huis, tuin en 3 lopen aangelegen land, in Tilburg, ter plaatse gnd aen die Plaetse, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en voornoemde Nijcholaus van den Veken anderzijds.

Petrus (dg: filius quondam Lamberti dictus Lemkens) filius quondam Lamberti dicti Ghisen (dg: hereditarie vendidit) #promisit se daturum et soluturum# Nijcholao van den Veken filio (dg: f) quondam Henrici van den Veken hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de (dg: d) Tilborch (dg: solvendam) hereditarie purificationis et (dg: supra hereditates infrascriptas) #in domo infrascripta# tradendam ex (dg: tribus lopinatis terre siliginee sit) domo et orto et tribus lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in parochia de Tilborch ad locum dictum aen die Plaetse inter hereditatem conventus de Tongerlo ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai van den Veken (dg: emptoris) ex alio ut dicebat (dg: promittens super' warandiam et obligationem de). Testes datum supra.